様式１号

「アスまるくん」使用承認申請書

  年  月  日

大 分 市 長  殿

                   （申請者）

住 所 〒   －

氏 名              ㊞

                   （名称及び代表者名）

「アスまるくん」を使用したいので、次のとおり申請します。

使用目的

使用物件名

使用予定期間      年   月   日 から     年   月   日

連絡先

担当者名

電話番号

特記事項

添付書類 ： 使用する物件等の見本（見本が添付できない場合、写真・図や原稿等、確認できるもの）